打造
★ 产品出口46个国家和地区
★ 设立办事处43个
★ 206家联保服务中心
 　 欧瑞传动电气股份有限公司是中国率先致力于交流电机变频器研发的高新技术
企业之一。始终专注于工业自动化控制及新能源产品的研发、生产和销售。公司产
品包括变频器、伺服系统、软起动器、HMI及PLC等工业电气传动与自动化控制及
新能源产品，工业电气类产品分别通过了CCC认证、CE认证和RoHS认证，并在行

                    F4：CANopen+Modbus通讯                                                                      CP4：油冷
【产品铭牌】
【命名规则】
伺服驱动器的铭牌
伺服电机的铭牌
伺服驱动器命名规则
SD10-Z0110T3E5U1F2D2B1R3CP3
3 PH     AC     380 V   50/60 Hz
3 PH     AC   0～INPUT V    23 A
11 kW    0～590.0 Hz
风冷结构 油冷结构
5
SM 17 - 0110 R 6 E E D F L
   1   2        3    4   5 6  7  8 9
         1                                           2                                     3                                      4                                                        5
 标识：产品系列          标识：额定转速        标识：额定功率            标识：编码器                  标识：母线电压
 SM：伺服电机            15：1500rpm           0075：7.5kW               R：旋转变压器                 6：母线电压 600V
                         17：1700rpm           0110：11kW
                           19：1900rpm            0180：18kW
                         20：2000rpm           …：…
                                                                                                                                                               6                                                   7                                       8                                        9
 标识：机座号                标识：抱闸制动         标识：电机轴伸           标识：冷却方式          标识：设计代码
 E：180止口                   E：无抱闸制动           D：轴伸带键槽            F：风冷                  L：L/R
 F：250止口                                                                  N：自然冷
伺服电机命名规则
【技术规范】
项   目 说     明
输入电源
额定电压范围 380~480V-15%~+10％,50/60Hz
额定频率 50/60Hz±5％
输出
额定电压范围 三相0～INPUT
频率范围 0～590Hz
结构 壁挂式,防护等级：IP20
冷却方式 强制风冷
编码器 必配（旋转变压器）
压力传感器 必配（默认输出范围0～10V，可更改SW1、FA18、FA19设定对应1～5V，4～20mA等不同反馈方式）
控制端子
输入输出
压力指令给定 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
流量指令给定 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
压力反馈 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
控制输入 6通道隔离输入(塑壳机型为5通道隔离输入)
控制端子
输入输出
控制输出 4通道隔离输出
模拟量输出 2通道模拟量输出
保护功能
输入缺相、输入欠电压、过电压、过电流、驱动器过载、驱动器过热、电机过载、电机过热、外部干扰、压力传感器
故障、油泵反转故障、编码器故障、电机堵转、持续泄放等保护
显示
LED数码管显示当前输出频率、当前转速、当前输出电流、当前输出电压、故障类型以及系统参数、操作参数；
LED灯指示驱动器当前的工作状态
环境条件
设备场所 室内，不受阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸汽、滴水或盐份等
环境温度 -10℃～+50℃
环境湿度 90%以下（无水珠凝结现象）
振动强度 0.5g（加速度）以下
海拔高度 1000米以下（海拔超过1000米需降额使用）
6
SD10-Z 电液驱动专用伺服系统
结构代号
外形尺寸
(A×B×H)
安装尺寸
(W×L)
安装
螺钉
对应功率
冷却
方式
E4 141×150×237(mm) 126×225 (mm) M5 4\5.5\7.5kW 风冷
E5 156×170×265(mm) 146×255 (mm) M5 11\15kW 风冷
E6 205×196×340(mm) 194×330(mm) M5 18.5\22kW 风冷
E7 265×235×435(mm) 235×412 (mm) M6 30\37kW 风冷
C4 315×234×480(mm) 274×465(mm) M6 45kW 风冷
C5 360×265×555(mm) 320×530(mm) M8 55\75kW 风冷
C6 410×300×630(mm) 370×600(mm) M10 90\110kW 风冷
C7 516×326×765(mm) 360×740(mm) M10 132kW 风冷
HY5 318×166×425(mm) 安装尺寸见图3-2 M8 18.5\22\30kW 油冷
HY6 340×180×430(mm) 安装尺寸见图3-3 M6 37\45kW 油冷
HY7
420×204×600(mm） 安装尺寸见图3-4 M6 37\45kW 油冷

164
204
7
【伺服电机参数表】
电机型号
额定功率
（kW）
额定转矩
N·m
额定转速
rpm
额定电流
A
转动惯量
×10-4 kg.m2 电机重量(kg)
SM15-0066*6EEDFNL 6.6 42
1500
11.8 89 38
SM15-0083*6EEDFNL 8.3 53 15.4 108 40
SM15-0099*6EEDFNL 9.9 63 17.4 127 43
SM15-0116*6EEDFNL 11.6 74 21.8 147 46
SM15-0132*6EEDFNL 13.2 84 23.7 166 49
SM15-0149*6EEDFNL 14.9 95 26.1 186 52
SM15-0165*6EEDFNL 16.5 105 28.9 205 56
SM15-0182*6EEDFNL 18.2 116 32.6 225 59
SM15-0198*6EEDFNL 19.8 126 34.7 244 62
SM15-0215*6EEDFNL 21.5 137 40.2 263 65
SM15-0231*6EEDFNL 23.1 147 43.4 283 68
SM15-0248*6EEDFNL 24.8 158 43.5 302 72
SM15-0264*6EEDFNL 26.4 168 47.4 322 82
SM15-0281*6EEDFNL 28.1 179 52.2 341 85
SM15-0297*6EEDFNL 29.7 189 52.1 361 88
SM15-0330*6EEDFNL 33 210 57.9 400 94
SM15-0363*6EEDFNL 36.3 231 65.1 439 101
SM15-0396*6EEDFNL 39.6 252 69.5 478 107
SM17-0075*6EEDFNL 7.5 42
1700
13.1 89 38
SM17-0094*6EEDFNL 9.4 53 17.5 108 40
SM17-0112*6EEDFNL 11.2 63 20 127 43
SM17-0132*6EEDFNL 13.2 74 23.9 147 46
SM17-0150*6EEDFNL 15 84 26.1 166 49
SM17-0169*6EEDFNL 16.9 95 30.8 186 52
SM17-0187*6EEDFNL 18.7 105 32.6 205 56
SM17-0206*6EEDFNL 20.6 116 37.3 225 59
SM17-0224*6EEDFNL 22.4 126 40 244 62
SM17-0244*6EEDFNL 24.4 137 43.6 263 65
SM17-0262*6EEDFNL 26.2 147 47.4 283 68
SM17-0281*6EEDFNL 28.1 158 52.2 302 72
SM17-0299*6EEDFNL 29.9 168 52.1 322 82
SM17-0319*6EEDFNL 31.9 179 58.1 341 85
SM17-0336*6EEDFNL 33.6 189 61.2 361 88
SM17-0374*6EEDFNL 37.4 210 65.1 400 94
SM17-0411*6EEDFNL 41.1 231 74.3 439 101
SM17-0449*6EEDFNL 44.9 252 80.2 478 107
   180止口电机参数表：
8
编码器 旋转变压器
使用环境温度  0℃～+55℃

42 63 84 105 126 147 168 189 210 231 252 53 74 95 116 137 158 179
机座止口 E E E E E E E E E E E E E E E E E E
L4(mm) 250 250 282 314 346 378 410 442 474 506 538 250 266 298 330 362 394 426
L5(mm) 362 362 394 426 458 490 522 554 586 618 650 362 378 410 442 474 506 538
电机型号
额定功率
（kW）
额定转矩
N·m
额定转速
rpm
额定电流
A
转动惯量
×10-4 kg.m2 电机重量(kg)
SM20-0088*6EEDFNL 8.8 42
2000
15.3 89 38
SM20-0111*6EEDFNL 11.1 53 20.2 108 40
SM20-0132*6EEDFNL 13.2 63 23.7 127 43
SM20-0155*6EEDFNL 15.5 74 29.1 147 46
SM20-0176*6EEDFNL 17.6 84 30.6 166 49
SM20-0199*6EEDFNL 19.9 95 34.9 186 52
SM20-0220*6EEDFNL 22 105 40.1 205 56
SM20-0243*6EEDFNL 24.3 116 43.6 225 59
SM20-0264*6EEDFNL 26.4 126 47.4 244 62
SM20-0287*6EEDFNL 28.7 137 52.3 263 65
SM20-0308*6EEDFNL 30.8 147 54.8 283 68
SM20-0331*6EEDFNL 33.1 158 58.1 302 72
SM20-0352*6EEDFNL 35.2 168 61.3 322 82
SM20-0375*6EEDFNL 37.5 179 65.3 341 85
SM20-0396*6EEDFNL 39.6 189 69.5 361 88
SM20-0440*6EEDFNL 44 210 80.1 400 94
SM20-0484*6EEDFNL 48.4 231 86.8 439 101
SM20-0528*6EEDFNL 52.8 252 94.7 478 107
9
10
SD10-Z  电液驱动专用伺服系统
【伺服电机参数表】
电机型号
额定功率
（kW）
额定转矩
N·m
额定转速
rpm
额定电流
A
转动惯量
×10-4 kg.m2 电机重量(kg)
SM15-0294*6FEDFNR 29.4 187 55.1 509 90
SM15-0336*6FEDFNR 33.6 214
1500
63.6 577 97
SM15-0378*6FEDFNR 37.8 241 69.1 644 104
SM15-0420*6FEDFNR 42 267.5 82.7 711 111
SM15-0462*6FEDFNR 46.2 294 82.7 779 118
SM15-0504*6FEDFNR 50.4 321 97.2 846 125
SM15-0546*6FEDFNR 54.6 348 97.4 914 132
SM15-0588*6FEDFNR 58.8 374.5 110.2 982 138
SM15-0630*6FEDFNR 63 401 118.1 1049 145
SM15-0672*6FEDFNR 67.2 428 127.2 1117 158
SM15-0714*6FEDFNR 71.4 455 137.9 1184 165
SM15-0756*6FEDFNR 75.6 481.5 150.3 1252 172
SM15-0798*6FEDFNR 79.8 508 150.3 1319 179
SM15-0840*6FEDFNR 84 535 165.3 1387 185
SM15-0882*6FEDFNR 88.2 562 165.5 1458 212
SM15-0924*6FEDFNR 92.4 588.5 183.7 1525 218
SM15-0966*6FEDFNR 96.6 615 183.7 1593 225
SM15-1008*6FEDFNR 100.8 642 183.7 1660 232
SM15-1050*6FEDFNR 105 669 183.9 1728 239
SM15-1092*6FEDFNR 109.2 695.5 206.6 1796 245
SM17-0333*6FEDFNR 33.3 187
1700
63.6 509 90
SM17-0381*6FEDFNR 38.1 214 68.9 577 97
SM17-0429*6FEDFNR 42.9 241 82.8 644 104
SM17-0476*6FEDFNR 47.6 267.5 87 711 111
SM17-0524*6FEDFNR 52.4 294 97.1 779 118
SM17-0571*6FEDFNR 57.1 321 103.3 846 125
SM17-0619*6FEDFNR 61.9 348 110.2 914 132
SM17-0667*6FEDFNR 66.7 374.5 118.2 982 138
SM17-0714*6FEDFNR 71.4 401 137.8 1049 145
SM17-0762*6FEDFNR 76.2 428 137.8 1117 158
SM17-0810*6FEDFNR 81 455 150.4 1184 165
SM17-0857*6FEDFNR 85.7 481.5 165.3 1252 172
SM17-0905*6FEDFNR 90.5 508 165.2 1319 179
SM17-0952*6FEDFNR 95.2 535 183.7 1387 185
SM17-1000*6FEDFNR 100 562 183.8 1458 212
SM17-1048*6FEDFNR 104.8 588.5 183.8 1525 218
SM17-1095*6FEDFNR 109.5 615 206.7 1593 225
SM17-1143*6FEDFNR 114.3 642 206.8 1660 232
SM17-1190*6FEDFNR 119 669 206.8 1728 239
SM17-1238*6FEDFNR 123.8 695.5 236.3 1796 245
   250止口R系列电机参数表：
【伺服电机尺寸图】
   250止口系列电机尺寸图：
机座 D1 D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L6 L7 L8 L9 L10 H1 H2 H3 H4 H5 M1 M2

M1
M2
L10
11
电机型号
额定功率
（kW）
额定转矩
N·m
额定转速
rpm
额定电流
A
转动惯量
×10-4 kg.m2 电机重量(kg)
SM20-0392*6FEDFNR 39.2 187
2000
75.1 509 90
SM20-0448*6FEDFNR 44.8 214 82.7 577 97
SM20-0504*6FEDFNR 50.4 241 97.4 644 104
SM20-0560*6FEDFNR 56 267.5 103.3 711 111
SM20-0616*6FEDFNR 61.6 294 118.1 779 118
SM20-0672*6FEDFNR 67.2 321 127.2 846 125
SM20-0728*6FEDFNR 72.8 348 137.9 914 132
SM20-0784*6FEDFNR 78.4 374.5 150.3 982 138
SM20-0840*6FEDFNR 84 401 150.3 1049 145
SM20-0896*6FEDFNR 89.6 428 165.3 1117 158
SM20-0952*6FEDFNR 95.2 455 183.9 1184 165
SM20-1008*6FEDFNR 100.8 481.5 183.7 1252 172
SM20-1064*6FEDFNR 106.4 508 206.7 1319 179
SM20-1120*6FEDFNR 112 535 206.6 1387 185
SM20-1176*6FEDFNR 117.6 562 206.8 1458 212
SM20-1232*6FEDFNR 123.2 588.5 236.2 1525 218
SM20-1288*6FEDFNR 128.8 615 236.2 1593 225
SM20-1345*6FEDFNR 134.5 642 236.3 1660 232
SM20-1401*6FEDFNR 140.1 669 236.3 1728 239
SM20-1457*6FEDFNR 145.7 695.5 275.7 1796 245
180止口电机T-n曲线图
【伺服电机T-N曲线图】
300
0

其他端子
P  B 制动电阻连接端子（注：无内置制动单元的驱动器无B端子）
P  -
共直流母线连接端子；外接制动单元。
P接制动单元的输入端子“DC(+)或“P”-，接制动单元的输入端子“DC(-)”，
若外接制动单元需定制
功率回路端子说明
}
标准配线示意图
22
SD10-Z  电液驱动专用伺服系统
推荐使用
德国艾可勒内啮合齿轮泵 意大利赛特玛螺杆泵德国福伊特内啮合齿轮泵 日本住友内啮合齿轮泵
【油泵配选方案】
油泵排量(mL/r) 德国艾可勒齿轮泵 德国福伊特齿轮泵 日本住友齿轮泵 意大利赛特玛螺杆泵 上海诚捷齿轮泵
25、28 EIPC3-025 IPV4-25 QT42-25 GR47-28 NT3-25G
32 EIPC3-032 IPV4-32 QT42-31.5 GR47-32 NT3-32G
40 EIPC3-040 IPV5-40 QT52-40 GR47-40 NT4-40G
45 --- --- --- GR47-45 ---
50 EIPC3-050 IPV5-50 QT52-50 GR47-50 NT4-50G
64
EIPC3-064（1800转）
EIPC5-064（3000转）
IPV5-64（2200转）
IPV6-64（2600转）
QT52-63 GR55-63 NT4-63G
75 --- --- --- GR55-75 ---
80 EIPC5-080 IPV6-80 QT62-80 --- NT5-80G
90 --- --- --- GR55-90 ---
100 EIPC5-100 IPV6-100 QT62-100 GR72-101 NT5-100G
125 EIPC6-125
IPV6-125(1800转)
IPV7-125(2200转)
QT62-125 GR72-125 NT5-125G
150、160 EIPC6-160 IPV7-160 --- GR72-150 ---
备注：选型时候务必注意油泵的最高转速指标，超过最高转速工作油泵很容易损坏。
      住友QT*2系列油泵不能用于160bar以上系统压力的注塑机。
旋转变压器线与驱动器的对应关系：
控制回路配线